

Furnizor: SC. SPEED FARM
2001 SRL.

Nr.R.C.: J40/6761/2001
C.I.F.: RO14080859
Sediul: Bucuresti, Str.CETATEA DE BALTA
NR.41.BL.07A.AP.25

Serie: SPE Numar: 8784

Cumparator:D.G.A.S.P.C. SECTOR 3
BRANDUSA

Nr.R.C.:
CIF/CNP: RO16762836
Sediul: STR PARFUMULUI 2-4
Judetul: BUCURESTI
Cont: CONT TREZORERIE SECTOR3
Banca:

FACTURA

Nr.Facturii: /8784

Data: 28-10-2022

Nr. avizului: 0

Cota T.V.A.: 19%

Moneda:LEU

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	GREUTATE MAINI SI PICIOARE 0.5 KG	BC	2	95.00	190.00	36.10
2	GREUTATE MAINI \ PICIOARE 1 KG	BC	2	110.00	220.00	41.80
3	MINGE GIMNASTICA 90 CM	BC	1	165.00	165.00	31.35
4	SET 6 PIESE PENTRU ECHILIBRU	BC	1	325.00	325.00	61.75
5	SET GANTERE 0.5 KG	BC	2	51.00	102.00	19.38
6	SET GANTERE 1.5 KG	BC	2	92.00	184.00	34.96
7	SET GANTERE 1 KG	BC	2	68.00	136.00	25.84
8	SET GANTERE 2 KG	BC	2	115.00	230.00	43.70
9	SET MOTRICITATE DIN PLASTIC 30 PIESE	BC	2	890.00	1780.00	338.20
10	SET PENTRU ECHILIBRU	BC	2	575.00	1150.00	218.50
11	TENSIOMETRU DE BRAT CU ALIMENTARE	BC	1	345.00	345.00	65.55

Direcția Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

31 OCT. 2022

Nr. Intrare: 4524

Data scadenta(plata se face pana la data de): PLATA SE FACE

Emisa de: MINCULESCU

Semnatura și stampila
furnizorului

Date privind expediția:

Mijloc de transport: AUTO nr. B 100 XTO
Data expediere: ora:
Semnaturile

Total

4827.00

917.13

Semnatura de
primit

Total de plata

5744.13

